
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 87/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 14 grudnia 2018r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 20 l 8r. poz. 994, poz. I OOO, poz.1349 i poz.1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62, poz. I OOO i poz.1366, poz. 1669 i 1693), zarządzam, co następuje: 

§ I . Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 8.296,00 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr I. 
2. 1 Dochody budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 18.021.195,86 zł . 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 21.796,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 13.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.2 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 wynoszą 19.985.934,59 zł . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

{Sv):;.//T ~ 
~~ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/18 
Wójta Gminy z dnia 14.12.2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 852 Pomoc społeczna 0,00 8 296,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 296,00 
Ogółem 0,00 8 296,00 

Uzasadnienie: W dziale 852 decyzją Wojewody Nr FB-I.3111 .1 .466.2018 zwiększono • dochody na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej 

• 



• 

• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87118 
Wójta Gminy z dnia 14.12.2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 4 500,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 4 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 4 500,00 
zadania statutowe 0,00 4 500,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 zdrowia 0,00 5 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 5 000,00 
zadania statutowe 0,00 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 500,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 500,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 12 500,00 0,00 
zadania statutowe 12 500,00 0,00 

801 Oświata i wychowanic 0,00 3 000,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 3 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 000,00 
zadania statutowe 0,00 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 8 296,00 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00 8 296,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 8 296,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 8 296,00 

855 Rodzina 1 000,00 1 000,00 
85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1 000,00 l 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 
zadania statutowe 0,00 l 000,00 
Razem 13 500,00 21 796,00 



• 

• 

Uzasadnienie: zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy wydatki w dziale 852 na bieżące 
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w rozdzi ałach w celu bieżącej realizacji 
budżetu . 


